Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

[bookmark: _GoBack]    от «20» __марта___2025 года                            № __01-03-210/5____

	О признании утратившим силу постановления главы
от 13.11.2010 г. №12-03-001255/10-

В целях приведения документов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление от 13.11.2010 года №12-03-001255/10- «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений».
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации муниципального района «Ленский район» Республики Саха (Якутия).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава
	А.В. Черепанов

2

image1.jpeg